
KUÍ1SP08RKIFN Í :': LO 'ÍVIUAV V ií)ODAíkL> ~4~

(dále jen „dohoda")

se sídiem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

se sídlem:
zastoupena:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Holasická 1632/57A, 74705 Opava
Janem Fleischerem, MBA - vedoucím o.z. Opava
IČO: 25606468
CZ25606468
Sberbank cz, a.s.
4200388634/6800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 4934

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dáie jen „zhotovitel")

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2018 smíouvu o dílo evidenční číslo 0I600/2018/KŘ
(dále jen „smlouva") na zajištění realizace stavby „ Vybudování moderních stájí chovu
hospodářských zvířat a skladu strojů" - bourací práce" (dále jen „stavba" či „dílo") ve
znění dodatku č. 1 ze dne 31. 7. 2018.

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a
skladu strojů - bourací práce a inž. sítě"



2. Při realizaci díla bylo rozhodnuto, že některé práce nebudou provedeny a dojde k jejich
následnému odpočtu. Jednalo se o práce na stavebních objektech S011_PZM - Přípojka
zemního plynu, S012_RZP - Vnitroareálový rozvod zemního plynu, S013JJAV - Úprava
areálového vodovodu, S015_ADK - Areálová dešťová kanalizace. Tyto práce jsou zbytné
především ve vazbě na doposud neznámý termín realizace výstavby objektů pro chov
skotu a prasat.

3. Neprovedení těchto prací je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Bližší specifikace
méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

4. Cena méněprací činí celkem 68.185,18 Kč bez DPH, cena včetně DPH
činí 82.504,07 Kč.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla
nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody.

2, Cena díla se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí 16.858.026,79 Kč bez DPH,
cena celkem včetně DPH činí 20.398.212,41 Kč.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smiuv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souiadu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souiadu s platnými právními
předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Dohoda o narovnání ke smlouvě o díio na stavbu „Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a
skladu strojů - bourací práce a inž. sítě" 2



7. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1.2011 ve znění usnesení rady kraje
č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

8. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový rozpočet méněprací.

V Ostravě dne 29 ,10,2013

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

o narovnání ke smlouvě o díio na stavbu „Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a
trojů - bourací práce a inž. sítě" 3



Kód:

Stavba:

JKSO:

Místo:

6017164

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

areál Školního statku, Opava

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

ÍČ:
D!Č:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 9. 2017

70890692

CZ70890692

25606468
CZ25606468

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

Cenas DPH CZK

68 185,18

68 185,18

68 185,18

14 318,89

82 504,07'

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

.Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

i Datum a podpis:

i Zhotovitei
m^&}j- •>-- Ot%

POPI hol

ta V-$*& $& 7

ki55G62H810

i Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

6017164

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

3. část

S011_PZ
M
S012„RZ
P
S013_UA
V
S015_AD
K

Vybudování moderních stájí chovu

hospodářských zvířat a skladu strojů

Přípojka zemního plynu (viz výkresy č.01- 06)

Vnitroareáiový rozvod zemního plynu (víz
výkresy č.01-05)
Úprava areálového vodovodu - (viz výkresy
č.01 - 13)
Areálová dešťová kanalizace (viz výkresy č.01
až 15)

Datum: ##

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

68 185,18

68 185,18

2 857,85

35 074,33

7 209,00

23 044,00

68 185,18

Cena s DPH [CZK] I
I

68 185,18

82 504,07

3 458,00

42 439,94

8 722,89

27 883,24

82 504,07

Strana 2 2 2



Stavba:

Objekt:

Část:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S011„PZM - Přípojka zemního plynu (viz výkresy Č.01- 06)

JKSO:
Místo: areál Školního statku, Opava

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DiČ:

iČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DiČ:

14. 9. 2017

70890692

CZ70890692

25606468

CZ25606468

45193584

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s

21 ,C

15,í
ze

ze

V

2 857,85

0,00

2 857,85
0,00

2 857,85

600,15

0,00

3 458,001

j Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

• Datum a podpis:

Razítko

Razítko

! Zpracovatel

! Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S011„PZM - Přípojka zemního plynu (viz výkresy č.01- 06)

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek

Cena celkem [CZK]

) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

M25 - Povrchové úpravy strojů a zařízení

2 857,85

2 651,80

206,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové nákiady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Modernizace Školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvírat a skladu strojů

S011_PZM - Přípojka zemního plynu (viz výkresy č.01- 06)

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 9. 2017

KT Frýdek-Místek

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 857,85

1 - Zemní práce
19 j K

20 t M

32 | K

-i-
33 i M

749229002T

74488902T1

230180018ROO

286960O07T1

34 ! K *230189060T

230189061T

749221001T

35 í K

36; K

37 J M

38 K

39 M

(Montáž autozásuvky

Autozásuvka

iMontáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5

Ochranná trubka IPe 50 x 4,6, PE 100, SDR 11

74488903T

230220011R00

\74488905T

kus ;
-- •f--

kus i

m

m

Utěsnění obou konců chráničky mažetarni proti
; vnikání vody a jiných nečistot

Vystředění potrubí D32 v chráničce D50

Montáž bezpečnostní cedulky na skříně HUP

kus

kus

kus

1,00000i

1,000001
— • I

1,00000!

i,ooooo\

1,00000!

•„Bezpečnostní cedulka na skříně HUP

.Montáž orientačního sloupku - plynovod,
ve.betonového základu

kus
- - (_.

1,00000

1,00000

1,

d —
-f

kus

""IOrientační sloupek vč. betonového základu \ kus >

1,00000;
—i

1,í

120,00;

250,00

80,801

4í,00j

500,00 i

150,00*

25,00 i

35,00'

250,00!

1 200,00

2 651,80
120,00.

250,00 i

80,80

41,00

500.00 *

150.001

25,001

35,00 i

250,00!
_ i

1 200,00

M25 - Povrchové úpravy strojů a zařízení

41 I K 250030001ROO

42 K

Potrubí prům. kartáčování oc. kartáčem do DN

250030071R00 iPotrubí průmyslové odmašťování do DN 50
._ J»

m2

m2

1

43 K 250030051R00

44 [ K '250030111R00

45

46

47

K 24699251T

K I24699252T

250030111T1

Potrubí průmyslové oprašování do DN 50 j m2

Potrubí prům. základní nátěr 2-sloŽk. do DN 50 [ m2

Odstín - potrubí • žluť chormová světla; Sloupky
budou natřeny ve tvaru pruhů v odstínech:; • RAL
7550 - oranž návěstrtí; - RAL 1992 - Černý

[Základní barva 2-složková epoxydová

! Ředidlo pro základní barvu 2-stožk.epoxydovou

{potrubí prům. základní nátěr 2-síožk. do DN 50,

0,40000

0,40000

1,60000

0,40000

|2x (Potrubí, orient.sloupků)

Odstín • potrubí - žluť chormová světla; Sloupky
budou natřeny ve tvaru pruhů v odstínech:; - RAL
7550 - oranž návěstni; - RAL 1992 - černý

l

m2

0,05000]

0,00025!

—\
0,80000i

48 K [24699255T

t

II Barva na mezivrstvu 2-složková epoxydová J l

49 j K ;24699252T \Ředidlo pro základní barvu 2-složk.epoxydovou j {

50 i K 250030211ROO | Potrubí prům. ostatní nátěry 2-složk. do DM 50 ! m2 ,

0,28000;

- •• - - -+

0,0001Oj

••' - 1

0,40000

68,20;

25,00^

13,00

43,20i

155,00

130,00

43,20

180,00]

... 1

130,00!

68,20:

206^05

27,28!

10,001
!

20,80Í
.„A .i
17,28;

7,75!

0,03|

34,56:

50,40;

0,01'

27,28!

Strana 3 z 4



Odstín - potrubí - žluť chormová světla; Sloupky
budou natřeny ve tvaru pruhů v odstínech:; - RAL
7550 - oranž návěstni; - RAL 1992 - černý

51 í K '24699260T .Barva 2-siožková pro krycí nátěr polyuretanový : I \ 0,05900. 180,00i 10,62;

i •» A- f t ' 1
52 K ;24699261T !Ředidlo barvy 2-stožk.krycí nátěr polyuretan, i l j 0,00029! 130,00; 0,04

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S012_RZP - Vnitroareálový rozvod zemního plynu (viz výkresy č.01-05)

areál Školního statku, Opava

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

-

35 074,33

0,00

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

fČ:

DiČ:

IČ:

DIČ:

iČ:

DIČ:

14. 9. 2017

70890692

CZ70890692

25606468

CZ25606468

45193584

35 074,33
0,00

35 074,33

7 365,61

0,00

Cena s

Projektant I Zpracovatel

! Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko I Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. Část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S012„RZP - Vnitroareálový rozvod zemního plynu (viz výkresy č.01-05)

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

M23 - Montáže potrubí

M34 - Armatury

M23 - Montáže potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

35 074,33

22 326,50

11 271,10

1 476,73

0,00

35 074,33

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S012„RZP - Vnitroareálový rozvod zemního plynu (viz výkresy č.01-05)

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

: PČ "Typ Kód

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Popis

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 074,33

M23 - Montáže potrubí
| 41 j K 749229002T
1 42 j M \j4488902T1

\ 59 I K ,230180018ROO

• 60 \ M \28696O0O7T1

' 61 | K I23018OO55T

[-+-+
| 62 M \28696063T63

: 65 | K Í230189050T

Montáž autozásuvky

Autozásuvka

kus i
--A
kus !

4,00000

4,00000)

Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50x4,5 m

• Ochranná trubka IRe 50 x 4,6, PE 100, SDR 11 | m

|Montáž chráničky s čichačkou, .vč.dodávky

jčichačky

'[Polyetylenová trubka PE100, SDR11 Ďn63

D63x5,8 _

Montáž odvodňovače !Pe

| 66 : K .31918563T

i 67 | K Í749221001T

i I . _
! 68 \ K Í74488903T

i 71 | K ;749221001T

, 72

73

! 74

K Í74488903T

K 460520041R00

M

Odvodňovač iPe do potrubí d40x3,7

Montáž bezpečnostní cedulky na skříně HUP

Bezpečnostní cedulka na skříně HUP

Montáž bezpečnostní cedulky na skříně HUP

Bezpečnostní cedulka na skříně HUP

A-

kUS ;

• • -—-p

m I

kus

kus

kus

kus

kus

59212022R

_ _.. .1

Odkrytí a zakrytí betonového žlabu TK 2

žlab kabelový beton; l = 1000,0 mm; Š = 230

mm; i 1 = 130 mm; h = 190,0 mm; h 1 = 130

mm; beton C 25/30; XF1

kus ',
- H-
m I

kus

5,00000]

• ~r

5,00000'

9,00000

11,00000

1,00000

1,00000

3,00000

3,00000

4,00000

4,00000'

15,00000

15,00000.

120,00 =

250,00 í

80,80 j

4Í,00Í

1 200,00

62,00;
Í

450,00j

3 900,00'

25,00 i

35,00

25,00!

35,00

25//0

240,00 l

22326,50
480,00!

1000,00

404,00'

205,00 i

10 800,00;

682,00 j

450,00:

3 900,00|

75,001

105,00'

100,00;

140,00]

385,50

3 600,00 \

M34 -_Armatury
K J230040006ROO

89 \ M \42237025.AR

l 90 i K 230950006T.

! 91 \ M \42292006T

\ I -- r
1 92 ] K ;72316333T1

f 93 í K '230040006ROO
1-

; 94 i M 3194440671

I 95 ! K !230021020T10

I 96 M ,31690503120

iMontáž závitových dílů DN 1"

: kohout kulový pro plyn; PN 5; F-F vnitřní-

Ivnftřni závit; 1"; ovládání páčka

[Montáž regulátoru tlaku DN300

\Resutátor tlaku plynu (300/2,5 kPa)

jMontáž fakturačního plynoměru, (dodávka

!RWE)

Montáž závitových dílů DN 1"

Zátka Č. 290 DN 1" vnější závit a vnější

'šestihran

Montáž trub.dííů přivař.do 1kg tř. 11 -13, 33,7 x

2,_6 _ _

Přechodtrubk. tvar ~1, ČSN EN 10253-1, iř.~12,

PN40, DN32/DN25

kus ;
. -- i--

kus |

kus

kus J

kus •

kus
i

kus

kus í

s
kus l

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

4,00000

4,00000

97,30

379,00

250,00

9 550,00

250,00

97,30

11,50

141,00

18,00

11 271,10

97,30!

379,00 1

•- 1
250,00|

9 550,00:
250,00!

i
97,30;

fí,50|

564,00;

72,00

Strana 3 z 4



M23 - Montáže potrubí

100 K 230120041R00

101 K Í230120042R00

A02 K 730231032T5

103; K 931001001T

;číštění potrubí profukováním nebo proplach.
DN32

Čištění potrubí profukováním nebo proplach.
DN40

Hlavní tlaková zkouška vzduchem (X kPa), ĎN
32,40

192+38

Součet

.Vpuštění plynu

0,77000;

10,40000Í

m í 11,17000

230,00000

230,00000

kus 1,00000

28,90

— - -f
32,10;

io,8o;

1 000,00 i

476,73
'i

22,25;

333,84

- -- \
120,64!

1 000,00:

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S013JJAV - Úprava areálového vodovodu - (viz výkresy č.01

JKSO:

Místo: areál Školního statku, Opava

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

•- -•

ze

ze

- - - .

7 209,00

0,00

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DiČ:

IČ:

DIČ:

iČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 9. 2017

70890692

CZ70890692

25606468

CZ25606468

45193584

Cenas v

7 209,00

0,00

7 209,00

1 513,89

0,00

8 722,89j

i Projektant

í Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Modernizace Školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvírat a skladu strojů

(viz vý

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

č.01 - 13)

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek Í

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 - Vodovod - vč.napojení

7 209,00

7 209,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,<

7 209,!

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S013_UAV - Úprava areálového vodovodu - (viz výkresy č.01 - 13)

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 209,00

8 - Vodovod - vč.napojení
35 K Í230220011ROO

36 M "2839990111

'Montáž orientačního sloupku - plynovod

'.Orientační sloupek

Místo ukončení přípojky pitné vody zaslepením bude
označeno na povrchu pomocí orientačního sloupku.

• kus
í , _
• kus

38 | K 899713112RTZ i Orientační tabulky na sloupku ocelovém

Vpoložce jsou zakalkulovány náklady na dodání a
připevnění tabulky a na osazení sloupku, náklady na
zemní práce a na dodání sloupků ocelových s
betonovými patkami.

I i D+M Plastové podkladní bioky pod armaturu do
40 K ^235241611 !vodoměrné šachty z PP

1>_t_

1,00000'

kus

kus

1,00000

224,00!

820,00 |

165,00;

4,00000, 1 500,00;

7 209,00
224,00J

520,00''

165,00

6 000,00^

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S015_ADK - Areálová dešťová kanalizace (viz výkresy č.01 až 15)

JKSO:

Místo: areál Školního statku, Opava

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Projektant:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DiČ:

IČ:

DIČ:

14. 9. 2017

70890692

CZ70890692

25606468

CZ25606468

45193584

Zp

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

V CZK

23 044,00

0,00

IČ:

DÍČ:

23 044,00

0,00

23 044,00

4 839,24

0,00

27 883,24

Projektant

; Datum a podpis:

; Objednavatel

[Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

| Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S015„ADK - Areálová dešťová kanalizace (viz výkresy č.01 až 15)

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

14. 9. 2017

HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení - vč.napojení

7 044,00

16 000,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

23 044,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Modernizace školního statku v Opavě - 3. část

3. část - Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů

S015_ADK - Areálová dešťová kanalizace (viz výkresy č.01 až 15)

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

areál Školního statku, Opava

Moravskoslezský kraj

POHL cz, a.s,, odštěpný závod Opava

| PČ Typ Kód
i

Náklady z

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 9. 2017

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek;

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce

35 K :451313511R00 ' Podklad betonový pod dlažbu ti. do 100 mm m2 | 24,00000!
. .. 1_ i

293,50!

7 044,00

7 044,00;
±__

8 - Trubní vedení - vč.napojeni

40 K ,111222333T2 Montáž plastového dvourychlostního ventilátoru i kus ! 1,00000'

••f--t 47
I 41 ; K '111222333T1

L-J... i -

plastový dvourychlostní ventilátor 35W,
|u=230V/50Hz, 1=0,27 A, krytí ÍP54, vč.ovlád.v
•závislosti na síle větru

kus 1,00000

1 000,00

15 000.00

16 000,00

1 000,00|

15 000,00 i

Strana 3 z 3


